令和○年○月○日
学校関係者評価委員
〇〇　〇〇　様

〇〇〇〇〇幼稚園
　園長　〇〇　〇〇
第１回学校関係者評価委員会の開催の御案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃より本園の保育・教育活動に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは、委員の就任を御承諾いただきありがとうございました。第 1 回委員会を下記により開催しますので、各委員の皆様には御多用のところとは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１　開催日時 　令和○年○月○日（○）午前 10 時から 12 時まで
[bookmark: _Hlk129177819]２　会　　場 　〇〇〇〇〇幼稚園　ランチルーム
３　議　　題　（１）事業計画の概要説明
（２）自己評価結果の説明
（３）その他

[bookmark: _Hlk129177805]〇〇〇〇〇幼稚園
園長　〇〇　〇〇
電話
FAX
e-mail
第２回のお知らせ…令和○年○月○日（○）10:00～12:00となります。
令和○年○月○日
学校関係者評価委員
〇〇　〇〇　様

〇〇〇〇〇幼稚園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 園長　〇〇　〇〇
第２回学校関係者評価委員会の開催の御案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃より本園の保育・教育活動に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今回の委員会は「保育参観」にて園の様子、子ども達の姿を御覧頂きます。下記により開催しますので、各委員の皆様には御多用のところとは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１　開催日時 　令和○年○月○日（○）午前 10 時から 12 時まで
２　会　　場 　〇〇〇〇〇幼稚園　ランチルーム
３　保育観察　（１）説明（本日の保育について）
（２）保育参観
４　感想・御意見

[bookmark: _Hlk129177884]〇〇〇〇〇幼稚園
園長　〇〇　〇〇
電話
FAX
e-mail
第３回のお知らせ…令和○年○月○日（○）10:00～12:00となります。
令和○年○月○日
学校関係者評価委員
〇〇　〇〇　様

〇〇〇〇〇幼稚園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 園長　〇〇　〇〇
第３回学校関係者評価委員会の開催の御案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃より本園の保育・教育活動にご理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度最後の第３回の委員会についてご案内いたします。　年度末の開催となりお忙しいところ恐縮ではありますが、万障お繰り合わせの上、御参加頂けますと幸いです。

記

１　開催日時 　令和○年○月○日（○）午前 10 時から 12 時まで
２　会　　場 　〇〇〇〇〇幼稚園　ランチルーム
３　議　　題　（１）自己評価について報告
（２）感想・御意見

〇〇〇〇〇幼稚園
[bookmark: _GoBack]園長　〇〇　〇〇
電話
FAX
e-mail